附件二：

2015年句容市教育系统部分事业单位

公开招聘教师考试说明

根据《2015年句容市教育系统部分事业单位公开招聘教师公告》（镇句事招公告〔2015〕3号）精神，现就句容市教育系统部分事业单位公开招聘教师考试有关事项说明如下：

一、笔试
1.考试范围、内容

（1）公共知识：全体考生均须参考。主要考教育学、心理学、教育政策法规、教师职业道德等；

（2）专业知识：美术教师岗位进行绘画考核（绘画工具自备），其余教师岗位考本学科专业知识。

2.考试时限和成绩计算

（1）考试时限：时间均为120分钟。

（2）成绩计算：所有岗位笔试成绩满分均为100分，其中公共知识分值为20分，专业知识分值为80分。

二、专业面试

面试采取说课的方式，部分招聘岗位还需加试技能测试。

1.说课内容
（1）小学教师岗位说课内容为小学本学科内容；

（2）幼儿教师岗位说课内容为适合幼儿园各年龄段幼儿活动的教学主题。

2.加试项目和内容
（1）报考音乐教师岗位的，加试项目为器乐、声乐和舞蹈，内容自选，现场只提供钢琴，其余器材自备；
（2）报考幼儿教师岗位的，加试项目为绘画、钢琴弹唱和舞蹈，现场指定内容，现场只提供钢琴，其余器材自备。
3.考试时限和成绩计算
（1）考试时限：说课准备（备课）时间为1小时，说课时间为10分钟；加试技能测试的，音乐教师岗位加试时间10分钟，幼儿园教师岗位加试时间40分钟。

（2）成绩计算：说课满分均为100分。加试每个项目满分均为100分，加试成绩计算办法为：只有一个项目的，即为该项目得分；有三个项目的，即为三个项目平均分（保留两位小数）。

三、补充说明

1.本说明是2015年句容市教育系统部分事业单位公开招聘教师考试的基本依据，考试内容可在考试说明范围内超出10%。

2.本次考试不指定教材，无复习提纲，不授权任何机构组织考前培训。

3.考试总成绩计算办法见《2015年句容市教育系统部分事业单位公开招聘教师岗位表》。
- 1 -
- 1 -